



REGIONE SICILIANA  
**ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA**  
Palermo

**Determina n° 488 del 03 Dicembre 2020**

- VISTO** lo Statuto della Regione Siciliana;
- VISTO** la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
- VISTO** lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;
- VISTO** il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;
- VISTA** la delibera del Commissario Straordinario n° 19 del 22/10/2019 con la quale viene prorogato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 31/12/2020;
- VISTA** la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020;
- VISTA** la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione ;
- VISTO** il DDS n. 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2 – Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. D'Anna con cui si approva il Bilancio di Previsione per il triennio 2020-2021-2022;
- VISTA** la determina n° 453 del 25 novembre 2020 di riposizionamento della segnaletica esistente e la realizzazione di nuovi sistemi di segnaletica all'interno dell'Azienda Luparello;
- VISTA** la fattura n. 000919 del 28/11/2020 della ditta F.lli Gulino di G. Gulino e C. snc – Via Pietro Merenda n. 20 – Palermo P. Iva 05507640828;

**D E T E R M I N A**

In conformità delle premesse:

- di **liquidare** la fattura n. 000919 del 28/11/2020 della ditta F.lli Gulino di G. Gulino e C. snc – Via Pietro Merenda n. 20 – Palermo P. Iva 05507640828 per l'importo di € 9.225,64 da far gravare sul cap. 064 del bilancio dell'Istituto per l'anno 2020;
- **si evidenzia** che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il corrente esercizio finanziario.

**IL DIRETTORE**  
(Dott. Antonio Console)



VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE  
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE  
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO  
DELL'ISTITUTO PER L'ANNO

Palermo, li.....  
Il Ragioniere  
G.Scalzo

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01895030995**  
Progressivo di invio: **CABS6**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UF8KVA**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05507640828**  
Codice fiscale: **05507640828**  
Denominazione: **F.LLI GULINO DI G. GULINO E C S.N.C**  
Regime fiscale: **RF01 (ordinario)**

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA PIETRO MERENDA N 20**  
CAP: **90145**  
Comune: **PALERMO**  
Provincia: **PA**  
Nazione: **IT**

### Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: **VIA PIETRO MERENDA N 20**  
CAP: **90145**  
Comune: **PALERMO**  
Provincia: **PA**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PA**  
Numero di iscrizione: **259259**  
Capitale sociale: **40000.00**  
Numero soci: **SM** (più soci)  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

## Dati del cessionario / committente

## Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00122000821**  
Denominazione: **REGIONE SICILIANA ISTITUTO SPERIMENTALE  
ZOOTECNICO PER LA SICILIA**

## Dati della sede

Indirizzo: **VIA ROCCAZZO N. 85**  
CAP: **90136**  
Comune: **PALERMO**  
Provincia: **PA**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01895030995**  
Denominazione: **CompEd Servizi SRL**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ (terzo)**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01 (fattura)**  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2020-11-28 (28 Novembre 2020)**  
Numero documento: **000919**  
Importo totale documento: **9225.64**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 0  
Data ordine di acquisto: 2020-11-26 (26 Novembre 2020)  
Codice Identificativo Gara (CIG): Z252F686FC

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### **Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **ACCETTAZIONE PREVENTIVO DEL 06/NOVEMBRE/2020 V/S ORDINE DEL 26/NOVEMBRE/2020 CIG Z252F686FC RIF. A N. 16 TARGA IN DIBOND COMPLETA DI STAMPA CM 15 X CM 105 Prezzo Totale 59,00 x N. 16 =**  
Quantità: **16.000**  
Unità di misura: **Nr**  
Valore unitario: **59.00000**  
Valore totale: **944.00000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: **RIF. B e C N. 7 TARGA IN DIBOND COMPLETA DI STAMPA CM 20 X CM 58 Prezzo Totale 43,00 x N. 7 =**  
Quantità: **7.000**  
Unità di misura: **Nr**  
Valore unitario: **43.00000**  
Valore totale: **301.00000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: **RIF. D N. 15 TARGA IN METACRILATO COMPLETA DI RETROSTAMPA E COPRIVITE CM 15 X CM 10 Prezzo Totale 28,00 x N. 15 =**  
Quantità: **15.000**  
Unità di misura: **Nr**  
Valore unitario: **28.00000**  
Valore totale: **420.00000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 4**

Descrizione bene/servizio: **RIF. D N. 1 TARGA IN METACRILATO COMPLETA DI RETROSTAMPA E COPRIVITE CM 15 X CM 20 Prezzo Totale 39,00 x N. 1**  
Quantità: **1.000**  
Unità di misura: **Nr**  
Valore unitario: **39.00000**  
Valore totale: **39.00000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5**

Descrizione bene/servizio: RIF. E N. 6 TARGHE IN LAMIERA DI FERRO PRESSOPIEGATA COMPLETE DI STAMPE DIMENSIONI CM 20 X CM 100 Prezzo Totale 96,00 x N. 6 =

Quantità: 6.000

Unità di misura: Nr

Valore unitario: 96.00000

Valore totale: 576.00000

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

Descrizione bene/servizio: RIF. E N. 1 SOSTEGNO VERTICALE TUBOLARE IN FERRO H 250 Prezzo Totale

Quantità: 1.000

Unità di misura: Nr

Valore unitario: 78.00000

Valore totale: 78.00000

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

Descrizione bene/servizio: RIF. F N. 6 TARGA IN LAMIERA DI FERRO PRESSOPIEGATA COMPLETA DI STAMPA DI CM 12 X CM 60 Prezzo Totale 72,00 x N. 6 =

Quantità: 6.000

Unità di misura: Nr

Valore unitario: 72.00000

Valore totale: 432.00000

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

Descrizione bene/servizio: RIF. F N. 1 SOSTEGNO VERTICALE TUBOLARE H 160 Prezzo Totale 78,00 x N. 1

Quantità: 1.000

Unità di misura: Nr

Valore unitario: 78.00000

Valore totale: 78.00000

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: RIF. G N. 1 TARGA IN DIBOND COMPLETA DI STAMPA E COPRIVITE CM 100 X CM 150 Prezzo Totale

Quantità: 1.000

Unità di misura: Nr

Valore unitario: 348.00000

Valore totale: 348.00000

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: RIF. H N. 1 TARGA OVALE IN  
METACRILATO COMPLETA DI RETROSTAMPA E DISTANZIALI  
CM 50 X CM 80 Prezzo Totale

Quantità: 1.000

Unità di misura: Nr

Valore unitario: 490.00000

Valore totale: 490.00000

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: RIF. I N. 1 FORNITURA CORNICE  
ANODIZZATA CON AMGOLI ARROTONDATI CON SISTEMA DI  
APERTURA MAGNETICO CM 70 X CM 100 Prezzo Totale

Quantità: 1.000

Unità di misura: Nr

Valore unitario: 210.00000

Valore totale: 210.00000

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

Descrizione bene/servizio: RIF. I N. 1 FORNITURA STAMPA  
CARTACEA PER CORNICE IN ALLUMINIO DIMENSIONI CM 70 X  
CM 100 Prezzo Totale

Quantità: 1.000

Unità di misura: Nr

Valore unitario: 25.00000

Valore totale: 25.00000

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 13**

Descrizione bene/servizio: RIF. L N. 1 FORNITURA TOTEM DA  
PAVIMENTO IN ALLUMINIO ANODIZZATO BASE IN LAMIERA DI  
FERRO E PANNELLATURA IN DIBOND COMPLETA DI STAMPA  
DI 40 X CM 180 Prezzo Totale

Quantità: 1.000

Unità di misura: Nr

Valore unitario: 625.00000

Valore totale: 625.00000

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 14**

Descrizione bene/servizio: RIF. M N. 1 TARGA IN DIBOND  
COMPLETA DI STAMPA E COPRIVITE DIMENSIONE CM 80 X  
CM 80 Prezzo Totale

Quantità: 1.000

Unità di misura: Nr

Valore unitario: 190.00000

Valore totale: 190.00000

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 15**

Descrizione bene/servizio: RIF. M N. 3 TARGHE IN DIBOND  
COMPLETI DI STAMPA E COPRIVITE DIMENSIONI CM 30 X CM  
40 Prezzo Totale 86,00 x N. 3 =

Quantità: 3.000

Unità di misura: Nr

Valore unitario: 86.00000

Valore totale: 258.00000

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 16**

Descrizione bene/servizio: RIF. N N. 2 TARGA IN DIBOND  
COMPLETO DI STAMPA DIMENSIONI CM 120 X CM 190 Prezzo  
Totale 385,00 x N. 2 =

Quantità: 2.000

Unità di misura: Nr

Valore unitario: 385.00000

Valore totale: 770.00000

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 17**

Descrizione bene/servizio: RIF. 0 N. 1 TARGA DI SEGNALETICA  
STRADALE CIRCOLARE DIAMETRO CM 60 COMPLETA DI  
STAMPA A NORMA CODICE DELLA STRADA Prezzo Totale

Quantità: 1.000

Unità di misura: Nr

Valore unitario: 52.00000

Valore totale: 52.00000

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 18**

Descrizione bene/servizio: RIF. 0 N. 1 TARGA RETTANGOLARE DI  
SEGNALETICA STRADALE COMPLETA DI STAMPA A NORMA  
CODICE DELLA STRADA CM 25 X CM 100 Prezzo Totale

Quantità: 1.000

Unità di misura: Nr

Valore unitario: 64.00000

Valore totale: 64.00000

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 19**

Descrizione bene/servizio: RIF. P N. 2 TARGHE IN LAMIERA DI  
FERO PRESSOPIEGATA COMPLETA DI STAMPA CM 25 X CM  
40 Prezzo Totale 56,00 x N. 2 =

Quantità: 2.000

Unità di misura: Nr

Valore unitario: **56.00000**  
Valore totale: **112.00000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 20**

Descrizione bene/servizio: **RIF. Q N. 1 SPECCHIO PARABOLICO  
DIAMETRO CM 60 COMPLETO DI STAFFA Prezzo Totale**  
Quantità: **1.000**  
Unità di misura: **Nr**  
Valore unitario: **80.00000**  
Valore totale: **80.00000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 21**

Descrizione bene/servizio: **RIF. R N. 1 SERVIZIO DI TRASPORTO  
PRESSO V/S SEDE, INSTALLAZIONE, RICONDIZIONAMENTO  
SOSTEGNI VERTICALI TRAMITE SMONTAGGIO, PULITURA,  
SCARTAVETRATURA, E VERNICIATURA, DIGITALIZZAZIONE  
CONTENUTI GRAFICI Prezzo Totale**  
Quantità: **1.000**  
Unità di misura: **Nr**  
Valore unitario: **1550.00000**  
Valore totale: **1550.00000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 22**

Descrizione bene/servizio: **SCONTO INCONDIZIONATO**  
Quantità: **1.000**  
Unità di misura: **Nr**  
Valore unitario: **-80.00000**  
Valore totale: **-80.00000**  
IVA (%): **22.00**

## **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **7562.00**  
Totale imposta: **1663.64**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## **Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### **Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2020-11-28** (28 Novembre 2020)  
Importo: **7562.00**  
Codice IBAN: **IT62M0503404602000000224221**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)